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Tokyo Mirage Sessions #FE Fortissmo Edition

Cena 399,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 045496336455

Kod EAN 045496336455

Producent ATLUS

Opis produktu
Ilość sztuk ograniczona, decyduje kolejność zamówień.
Tokyo Mirage Sessions #FE Fortissmo Edition zawiera:

Grę Tokyo Mirage Sessions #FE
Kod na dodatkową zawartość do ściągnięcia
Artbooka
Płytę CD z ścieżką dźwiękową (wybrane fragmenty)
Kartki z tekstami piosenek.
Naklejki

Shin Megami Tensei X Fire Emblem to japońska gra RPG będącą połączeniem dwóch niezwykle popularnych serii: Shin Megami
Tensei oraz strategicznych RPG-ów z serii Fire Emblem. W Europie gra funkcjonuje pod tytułem Tokyo Mirage Sessions #FE.

Akcja rozgrywa się we współczesnym Tokio i opowiada o przygodach młodych pracowników firmy Fortuna Entertainment.
Bohaterowie gry stają się tak zwanymi Mirage Masters, mającymi zdolność łączenia się z duszami wojowników z innego
wymiaru. Celem gracza jest powstrzymanie złowrogich demonów sycących się emocjami niewinnych ludzi.

Rozgrywka jest połączeniem elementów RPG z serii Shin Megami Tensei oraz taktycznej rozgrywki z serii Fire Emblem. Nasze
postacie łączą się duszami bohaterów tej drugiej serii i tak np. główny protagonista gry, Itsuki, łączy się z duszą Chroma
znanego z Fire Emblem Awakening. Potyczki w grze przebiegają w systemie turowym i także zawierają elementy obu gier, jak
np. system kamień-nożyce-papier dotyczący broni znany z Fire Emblema oraz wykorzystywanie słabości na różnego rodzaju
żywioły charakterystyczne dla gier Shin Megami Tensei. Każda postać ma oczywiście unikalne dla siebie zdolności, a w grze
występują też grupowe ataki wykorzystujące całą naszą drużynę.

Pomiędzy potyczkami gracz przemierza różne rejony Tokio, wchodzi w interakcje z napotykanymi postaciami, odwiedza
sklepy, kupuje lepsze przedmioty i ogólnie mówiąc przygotowuje się do kolejnych potyczek oraz posuwa do przodu
opowiadaną w grze historię.

Źródło: http://www.gamezilla.pl/encyklopedia-gier/rpg/2015/12/shin-megami-tensei-x-fire-emblem
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